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                                                                           Uczestnicy postępowania  
                                                                           Wg rozdzielnika 
 
 
 
    Zamawiający, tj. Gmina Suchy Las działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, dalej zwana „PZP”) Zamawiający 
dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, w zakresie Rozdział IV. 
Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 8, który otrzymuje brzmienie:  
 
„Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 oraz 8 PZP: 
zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych tj.: zgodny z przedmiotem 
zamówienia w zakresie rozbudowy systemu o dodatkowe punkty kamerowe na terenie gminy (do 10 
nowych lokalizacji), z uwzględnieniem: 

• Dostawa i instalacja urządzeń transmisyjnych, umożliwiających przesyłanie sygnału z kamer do 

urządzenia rejestrującego znajdującego się w serwerowni. 

• Zestawienie transmisji pomiędzy nowymi punktami kamerowymi, a rejestratorem mieszczącym się 

w budynku serwerowni znajdującym się na ul. Obornickiej 149 w Suchym Lesie. 

• Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa przyłączy energetycznych zasilających monitoring 

Gminy Suchy Las według lokalizacji wymienionych poniżej. 

• Uzyskanie wszelkich uzgodnień i decyzji niezbędnych w celu uzyskania pozwolenia na budowę/ 

zgłoszenia wykonania robót. 

• Montaż i uruchomienie kamer, wraz z ustawieniem pola widzenia kamery. 

• Dostarczenie, montaż, uruchomienie i konfiguracja systemu rejestracji i zarządzania obrazami wraz 

z niezbędnymi licencjami oraz macierzy na której będą zapisywane obrazy z kamer. 

kody CPV: grupa 322, 324, 351, 451, 452, 453, 488, 727).” 
 
 

Dodatkowo, Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania 
przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej 
SWZ) oraz art. 284 PZP – wyjaśniamy:   
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Pytanie 1: 
Zamawiający  zał. nr 1 do SWZ – OPZ pkt 10 wskazuje Firmę GCI Sp. z o.o. jako stronę postępowania 
udostępniającą odpłatnie serwerownię. 
Czy oznacza to, że komisja zweryfikuje czy oferenci nie mają powiązań z  firmą GCI sp. z o.o.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że podmiot wskazany w dokumentach postępowania, tj. GCI Sp. z o.o. nie jest 
stroną w postępowaniu. Wskazuje się, że zamawiającym jest Gmina Suchy Las, z/s w Suchym Lesie (62-002), 
ul. Szkolna 13, i to Gmina będzie zawierała umowę z Wykonawcą.  
Nadto, bezpośredni nadzór nad realizacja przedmiotu umowy, sprawować będą pracownicy Zamawiającego 
§ 2 umowy. 
Wskazany w dokumentach postępowania, tj. GCI Sp. z o.o., ma jedynie wykonać część prac, co zostało opisane 
w punkcie 2 OPZ – Rozbudowa systemu (…), a mianowicie: 
„Zakres zamówienia nie obejmuje:  
- kosztów zapewnienia dostępu sieci światłowodowej (budowa sieci i przyłączy telekomunikacyjnych),  

-  kosztów transmisji danych i dzierżawy sieci światłowodowych.  
Powyższy zakres realizowany będzie przez Spółkę GCI. Terminy wykonania przyłączy światłowodowych 
zgodnie z załączonym harmonogramem wykonania przyłączy telekomunikacyjnych.” 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający  zał. nr 1 do SWZ – OPZ pkt 10 wskazuje Firmę GCI Sp. z o.o. jako stronę postępowania 
udostępniającą odpłatnie serwerownię. 
Wnioskujemy o uzupełnienie dokumentacji o oświadczenie o braku zależności biznesowych z firmą GCI Sp. z 
o.o. 
Odpowiedź: 
Jak wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 1 wyżej, podmiot wskazany w dokumentach postępowania, tj. GCI 
Sp. z o.o. nie jest stroną w postępowaniu. GCI Sp. z o.o., jest podmiotem prawa handlowego, którego jedynym 
i 100% właścicielem pozostaje Gmina Suchy Las.  
Sposób rozliczenia dostępu do serwerowni jest jawny i równy wobec wszystkich ubiegających się o 
zamówienie. 
Jednocześnie wskazać należy, że dostęp do miejsca kolokacji, każdorazowo odbywać się będzie przy 
obecności przedstawiciela Gminy Suchy Las, tj. Zamawiającego. 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający  zał. nr 1 do SWZ – OPZ pkt 7.2 zamieścił parametry minimalne sytemu które ściśle i 
jednoznacznie wskazują na konieczność zastosowania sytemu Eocortex Video Management Software. 
Czy zamawiający wyklucza zastosowanie konkurencyjnych rozwiązań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w procesie przygotowania postępowania dokonał analizy rozwiązań dostępnych na rynku i na 
stan posiadanej wiedzy powyższe wymagania nie ograniczają zastosowania rozwiązania tylko jednego 
producenta. Intencją Zamawiającego jest zachowanie możliwości konkurencji pomiędzy producentami w/w 
rozwiązań i nie wyklucza konkurencyjnych rozwiązań spełniających wymagania SIWZ. 
 
Pytanie 4: 
Zamawiający  zał. nr 1 do SWZ – OPZ pkt 7.2 zamieścił parametry minimalne sytemu które ściśle i 
jednoznacznie wskazują na konieczność zastosowania sytemu Eocortex Video Management Software. Dla 
zachowania konkurencyjności, prosimy o wskazanie co najmniej dwóch systemów spełniających opisana 
parametry i dopuszczonych jako konkurencyjne rozwiązanie do zastosowania w postępowaniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w procesie przygotowania postępowania dokonał analizy rozwiązań dostępnych na rynku i na 
stan posiadanej wiedzy powyższe wymagania nie ograniczają zastosowania rozwiązania tylko jednego 
producenta. Uczestnicy postępowania mogą na etapie zadawania pytań do specyfikacji przedmiotu 
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zamówienia wnioskować o jej modyfikację. Zamawiający po rozpoznaniu wniosków i ocenie interesu 
publicznego Zamawiającego podtrzyma lub dokona zmian w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 5: 
Zamawiający  zał. nr 1 do SWZ – OPZ pkt 7.2 wymaga by oferowany system posiadał „ Możliwość konfiguracji 
prędkości transmisji niezależnie dla każdej stacji klienckiej i każdego użytkownika, pozwalające na 
wyświetlanie obrazu z tej samej kamery z różnymi prędkościami dla różnych użytkowników;  
Wnosimy o usunięcie tego zapisu ponieważ jest to unikalny parametr wskazujący na jeden produkt co stoi w 
sprzeczności z zasada konkurencji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa zapis „Możliwość indywidualnego definiowania, rodzaju kompresji, stopnia kompresji 
oraz prędkości zapisu dla każdego strumienia obrazowego, różnych dla trybu wizualizacji i zapisu 
alarmowego” z wymagań opisanych zał. nr 1 do SWZ – OPZ pkt 7.2   
 
Pytanie 6: 
Proszę o udostępnienie mapy z lokalizacją złącz przewidzianych do realizacji przyłączy. 
Odpowiedź: 
W załączeniu do pisma, przekazuje się zestawienie z lokalizacją złączy energetycznych na terenie Gminy. 
 
Pytanie 7: 
Załącznik Nr 2 do SWZ AUDYT SYSTEMU TELEWIZJI DOZOROWEJ.  Jak należy rozumieć sformułowanie ”Należy 
rozważyć możliwość przeniesienia kamery … „ (np. dla 2.17. Bogusławskiego Boisko 192.168.230.19)? Czy 
decyzja przeniesienia kamery należy do wykonawcy czy też należy traktować ten zapis jako obowiązkowe 
przeniesienie kamery?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zastosowania rozwiązania, które pozwoli na monitorowanie całego 
obszaru płyty boiska. Nie narzuca sposobu w jaki cel ten zostanie osiągnięty. 
 
Pytanie 8: 
Załącznik Nr 2 do SWZ AUDYT SYSTEMU TELEWIZJI DOZOROWEJ. Jak należy rozumieć zapis ”Należy rozważyć 
możliwość przeniesienia kamery w inne miejsce tak, aby jedna kamera obejmowała nadzorem cały park lub 
zastosować dwie kamery. (2.19. Park Ryga 192.168.230.21)? Czy decyzja przeniesienia kamery lub 
zastosowanie dwóch kamer należy do wykonawcy czy też należy traktować ten zapis jako obowiązkowe 
przeniesienie kamery i montaż kamery dodatkowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zastosowanie rozwiązania, które pozwoli na monitorowanie całego 
obszaru parku. Nie narzuca sposobu w jaki cel ten zostanie osiągnięty. 
 
Pytanie 9: 
Czy dla każdej z 15 nowych lokalizacji należy przewidzieć posadowienie nowego słupa czy też można 
wykorzystać słupy istniejące – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do SWZ AUDYT SYSTEMU TELEWIZJI DOZOROWEJ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza lokalizację kamer na słupach istniejących, jeżeli spełniony zostanie warunek 
monitorowania określonego w SWZ obszaru.  
 
Pytanie 10: 
Załącznik Nr 2 do SWZ AUDYT SYSTEMU TELEWIZJI DOZOROWEJ. 2.32. Pump Track 1 192.168.231.16 – brak 
obrazu z kamery. Jakie czynności należy wykonać w ramach zamówienia dla tej istniejącej kamery? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zdiagnozowania powodu braku obrazu z w/w kamery oraz usunięcia 
jego przyczyny, w tym wymiany kamery. 
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Pytanie 11: 
Proszę o potwierdzenie że zakres przetargu nie obejmuje wymiany istniejących kamer na nowe. 
Odpowiedź: 
Zakres zamówienia obejmuje wymianę kamer istniejących, za wyjątkiem 10 szt. zlokalizowanych w Złotnikach 
na ul. Dworcowej (poz. 22 – 31 Audytu). 
Wykonawca w okresie opieki technicznej nad systemem monitoringu Zamawiającego (istniejącym i nowo 
wybudowany przez Wykonawcę ) w przypadku awarii kamery jest zobowiązany do usunięcia usterki lub jej 
wymiany (na urządzenie nie gorsze niż opisane w OPZ). Dotyczy to zarówno kamer obecnie użytkowanych 
przez Zamawiającego jak również kamer dostarczonych w ramach rozbudowy systemu przez Wykonawcę. 
 
Pytanie 12: 
W SIWZ w punkcie IV.1.I Modernizacja oraz uruchomienie systemu istniejącego oraz analogicznie w OPZ 
wpisano do realizacji zakres: 
Zestawienie transmisji pomiędzy punktami kamerowymi, a rejestratorem mieszczącym się w budynku 
serwerowni znajdującym się na ul. Obornickiej 149 w Suchym Lesie. Jaki dokładnie zakres Zamawiający 
przewiduje w ramach tych prac i czy będą to także prace związane z istniejącą lub nową siecią 
światłowodową? 
Odpowiedź: 
Zakres prac do wykonania po stronie Oferenta, został opisany w dokumentacji przetargowej. 
 
Pytanie 13: 
W OPZ w punkcie 2 znajduje się zapis: 
Szczegółowy opis zgodnie z załącznikami:  
(…) 
- Wytyczne budowa zasilania energetycznego.  
Nie ma jednak w załącznikach do SIWZ osobnego załącznika z takimi wytycznymi. Proszę o załączenie. 
Odpowiedź: 
Wytyczne budowa zasilania energetycznego ujęto w pkt. 8 Załącznika Nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu 
Zamówienia. 
 
Pytanie 14: 
W OPZ w punkcie 2 znajduje się zapis: 
Zakres zamówienia nie obejmuje:  
- kosztów zapewnienia dostępu sieci światłowodowej (budowa sieci i przyłączy telekomunikacyjnych), 
jednak w przedmiarze znajdując się prace związane z budową przyłączy światłowodowych. Proszę o 
sprecyzowanie zakresu prac realizowanego przez Spółkę GCI oraz zakresu prac związanego z przyłączami 
światłowodowymi realizowanymi w ramach Zamówienia przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: 
Zakres zamówienia nie obejmuje zapewnienia dostępu sieci światłowodowej (budowa sieci i przyłączy 
telekomunikacyjnych). Załączamy skorygowany przedmiar na punkty kamerowe. 
 
Pytanie 15: 
W związku z wynikającą z przedmiaru koniecznością budowy przyłączy z kablem światłowodowym proszę o 
zamieszczenie map z zaznaczeniem istniejącej infrastruktury od której mają być realizowane prace związane 
z wykopem oraz prowadzeniem kabla światłowodowego. 
Odpowiedź: 
Zakres zamówienia nie obejmuje zapewnienia dostępu sieci światłowodowej (budowa sieci i przyłączy 
telekomunikacyjnych). Załączamy skorygowany przedmiar na punkty kamerowe. 
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Pytanie 16: 
W OPZ z punkcie 8 Wytyczne budowa zasilania energetycznego Zamawiający wymienia budowę złączy na 
podstawie warunków uzyskanych od Operatora ENEA. Czy Zamawiający jest w posiadaniu takich warunków? 
Proszę o udostępnienie. 
Odpowiedź: 
Uzyskanie warunków od operatora ENEA jest po stronie Oferenta. 
W przypadku włączenia w istniejące złącze energetyczne będące własnością Gminy, nie ma potrzeby 
uzyskania warunków ENEA, a jedynie warunków i uzgodnienia z Gminy. 
 
Pytanie 17: 
W OPZ z punkcie 8 Wytyczne budowa zasilania energetycznego Zamawiający wymienia istniejące złącza dla 
lokalizacji kamer od których należy prowadzić prace. Proszę o udostępnienie informacji (map, schematów) 
pozwalających na zlokalizowanie tych złącz w terenie i w ten sposób sprawdzenie koniecznych prac do 
realizacji. 
Odpowiedź: 
W załączeniu do pisma, przekazuje się zestawienie z lokalizacją złączy energetycznych na terenie Gminy. 
 
Pytanie 18: 
W OPZ z punkcie 8 Wytyczne budowa zasilania energetycznego Zamawiający wymienia w zakresie oferty 
„współpracę z służbami archeologicznymi”. Czy Zamawiający jest w posiadaniu informacji, które z punktów 
kamerowych leży w strefie ochrony Konserwatorskiej? 
Odpowiedź: 
Obszary objęte ochroną konserwatorską, wyznaczono w Gminnej Ewidencji Zabytków Archeologicznych. Ich 
zasięg dostępny jest w Systemie Informacji Przestrzennej Gminy Suchy Las https://suchylas.e-mapa.net/.  
 
Pytanie 19: 
W związku z zamieszczonym na Państwa stronie ogłoszeniem o wszczęciu postępowania jak wyżej, a także 
zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które w rozdziale V określają terminy wykonania wizji 
lokalnej na dni 15 oraz 22 września 2021r. oraz warunkują możliwość złożenia oferty w przedmiotowym 
postępowaniu wnosimy o: 
Wyznaczenie dodatkowego terminu wykonania wizji lokalnej w przedmiotowym postępowaniu. 
Uzasadnienie: 
Nasza Spółka, jako potencjalny Wykonawca, po analizie załączonych do przedmiotowego postępowania 
dokumentów, określiła, że spełnia warunki stawiane w nich przez Zamawiającego. Wykonawca podjął zatem 
decyzję o przystąpieniu do postępowania i przeprowadzeniu wizji lokalnej, która będzie podstawą do 
szczegółowego oszacowania nakładu pracy, niezbędnego do właściwego określenia kosztów związanych z 
realizacją przedmiotu zamówienia. Jednocześnie analiza dostępności związanej z preliminarzem urlopowym 
oraz absencjami chorobowymi wskazała, że właściwym terminem przystąpienia do wykonania wizji lokalnej 
będzie dzień 22 września 2021r. Na ten też dzień oddelegowana została 2-osobowa ekipa techniczna z 
zadaniem realizacji wizji lokalnej. Jednak ciąg zdarzeń, których w żaden sposób nie można było przewidzieć 
wcześniej spowodował, że oddelegowany zespół nie tylko nie był w stanie dotrzeć we wskazanym terminie 
na miejsce zbiórki dla przedmiotowej wizji lokalnej, ale dodatkowo nie miał możliwości powiadomienia o tym 
fakcie Wykonawcy w czasie, który pozwoliłby na skierowanie na miejsce zbiórki ekipy zastępczej.  
Nasza Spółka, jako potencjalny Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu, funkcjonuje na rynku 
monitoringu wizyjnego (nie tylko Wielkopolski) od wielu lat. Jesteśmy autorami wielu wdrożeń z zakresu CCTV 
zarówno w obiektach przemysłowych, instytucjach użyteczności publicznej jak i przestrzeni publicznej. 
Wdrożone przez nas systemy działają w wielu polskich zakładach i fabrykach ale również na terenie wielu 
polskich miast i gmin.  
Możliwość złożenia przez naszą spółkę oferty w przedmiotowym postępowaniu z pewnością poszerzy 
wachlarz możliwych do wyboru ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większego komfortu podczas 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 

https://suchylas.e-mapa.net/
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Biorąc pod uwagę powyższe wnioskujemy jak na wstępie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje o obowiązku odbycia wizji lokalnej przed złożeniem ofert. 
Wykonawca, zobowiązany jest do udziału w wizji lokalnej organizowanej przez Zamawiającego w 
dodatkowym terminie: 
- 13.10.2021 rok 
Zbiórka uczestników wizji  lokalnej o godz. 11:00 przed budynkiem UG w Suchym Lesie (przed wejściem 
głównym). 
 
Pytanie 20: 
W „Opisie Przedmiotu Zamówienia” (OPZ - zał. nr 1 do SWZ) w pkt. 2 „Rozbudowa systemu o dodatkowe 

punkty, 15 lokalizacji (20 kamer)” Zamawiający określił zakres prac, których zamówienie nie obejmuje 

(wykonawcą tego zakresu jest spółka GCI). W punkcie tym wymieniono m.in. „koszty zapewnienia dostępu 

do sieci światłowodowej (budowa sieci i przyłączy telekomunikacyjnych)”. Natomiast w pkt. 8 OPZ „Wytyczne 

budowa zasilania energetycznego” w podstawowym zakresie zadania Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

„zakończył kable światłowodowe w mufach i przełącznicach zewnętrznych na słupach”.  

Naszym zdaniem budowę transmisyjnego toru światłowodowego od panelu światłowodowego w szafie 
teletechnicznej w serwerowni do panelu światłowodowego w skrzynce na słupie powinna wykonać jedna 
firma. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie z podstawowego zakresu zadania dla Wykonawcy 
podpunktu: „zakończenie kabli światłowodowych w mufach i przełącznicach zewnętrznych na słupach” i 
powierzenie spółce GCI wykonanie kompletnego toru transmisyjnego. 
Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe to prosimy o precyzyjne określenie zakresu prac 
dotyczących budowy sieci i przyłączy telekomunikacyjnych:  
Czy spółka GCI buduje kanalizację techniczną wraz ze studniami teletechnicznymi?  
Czy spółka GCI dostarcza i instaluje kable światłowodowe i mufy kablowe w studniach teletechnicznych?  
Czy spółka GCI doprowadza kabel światłowodowy do skrzynki na słupie?  
Kto wykonuje pomiary kabla światłowodowego?  
Odpowiedź: 
Spółka GCI buduje kanalizację techniczną wraz ze studniami teletechnicznymi, dostarcza i instaluje kable 
światłowodowe i mufy kablowe w studniach teletechnicznych, doprowadza kabel światłowodowy do skrzynki 
na słupie oraz wykonuje pomiary kabla światłowodowego. 
 
Pytanie 21: 
W pkt. 8 OPZ „Wytyczne budowa zasilania energetycznego” Zamawiający w „Wytycznych instalacyjnych” 
wymaga w podpunkcie 1 układania kabla elektrycznego w gruncie natomiast w kolejnych podpunktach 
opisuje budowę kanalizacji wraz ze studniami. Czy kabel elektryczny ma być układany w gruncie czy należy 
wybudować osobną kanalizację ze studniami i w niej ułożyć kabel elektryczny? 
Odpowiedź: 
Zakładane jest układanie kabla elektrycznego w gruncie. Załączono skorygowany przedmiar robót. 
 
Pytanie 22: 
Prosimy o przekazanie szczegółowych lokalizacji złącz należących do Gminy Suchy Las z których mają być 
zasilane nowobudowane złącza pomiarowe jak i kamery.  
Odpowiedź: 
Załączono zestawienie z lokalizacją złączy energetycznych na terenie Gminy. 
 
Pytanie 23: 
Czy złącza opisane w OPZ w części „Budowa przyłączy energetycznych w zakresie:” w pkt. 5 (złącze nr 22), w 
pkt. 8 (złącze nr 12) i w pkt. 9 (złącze nr 13) należą do Gminy Suchy Las? 
Odpowiedź: 
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Powyższe złącza należą do Gminy Suchy Las.  
 
Pytanie24: 
Czy Zamawiający dopuszcza w toku realizacji przedmiotu umowy możliwość wykorzystania przez 
Wykonawcę istniejącej infrastruktury systemu monitoringu Zamawiającego tj. serwerów, stacji podglądu 
monitoringu, oprogramowania i zasobów dyskowych ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zamawiający wymaga dostarczenia nowej infrastruktury 
zgodnej z wymaganiami OPZ (zał. nr 1 do SIWZ) 
 
 
 Zamawiający informuje, że w związku ze wskazaną wyżej zmianą, zmienia się treść załącznika nr 10 
do SWZ – wzór umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Treść wzoru umowy – w załączeniu do pisma. 
 
Konsekwencją dokonanej modyfikacji SWZ jest zmiana: 
- terminu składania ofert na dzień:  27.10.2021, godzina  09:30. 
- terminu otwarcia ofert na dzień: 28.10.2021r., godzina 11:30. 
Tym samym zmianie ulega zapis SWZ dot. terminu związania ofertą: „Wykonawca będzie związany ofertą 
przez okres 90 dni, tj. do dnia 28.01.2022 r.” 
 
W załączeniu do odpowiedzi na pytania, Zamawiający przekazuje treść przekazanej zmiany SWZ do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej. 
 
 
 
           Z poważaniem 

 
Rafał Urbaniak 

                                                                                                                                   z up. Wójta Gminy Suchy Las 
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